
Uchwała Nr IX/55/90
Rady Miejskiej w Starogardzie Gdańskim

z dnia 13 grudnia 1990 r.

w sprawie ustalenia cen urzędowych za usługi przewozowe lokalnego transportu zbiorowego 
świadczonego przez Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne w Starogardzie Gd..

Na podstawie art. 18 ust. 3a ustawy z dnia 26 lutego 1962 r. o cenach (tekst jednolity 
Dz.U. Nr 27 z 1986 r. poz. 195) z późniejszymi zmianami oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 
ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  terytorialnym  (Dz.U.  Nr  16  poz.  95  z 
późniejszymi zmianami) Rada Miasta Starogardu Gdańskiego uchwala, co następuje:

§ 1
Ustala się ceny urzędowe za usługi przewozowe lokalnego transportu zbiorowego świadczone 
przez Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne w Starogardzie Gd. zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały.
 

§ 2
Zobowiązuje  się Dyrektora Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego w Starogardzie 
Gd. do ogłoszenia w terminie od 15.XII.1990 r. do 31.XII.1990 r. w autobusach MPK oraz 
„Ekspresie Starogardzkim” nowych cenników oraz zapewnienia od 1.X.1991 r. dostępności 
biletów o ustalonych nominałach.

§ 3
Wprowadza się upoważnienie  do bezpłatnego przejazdu środkami komunikacji  Miejskiego 
Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego w Starogardzie Gd. wszystkich linii  dla radnych Rady 
Miejskiej  Starogardu  Gd.,  członków  stałych  komisji  Rady  Miejskiej  Starogardu  Gd.  i 
pracowników Urzędu Miejskiego w Starogardzie Gd.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1.I.1991 r. po uprzednim ogłoszeniu jej zgodnie z  § 2 
uchwały.

§ 5
Z  dniem  1.I.1991  r.  tracą  moc  przepisy  uprowadzone  uchwałami  Rady  Miejskiej  w 
Starogardzie Gd. Nr III/13/90 z dnia 5 lipca 1990 r. i Nr VI/40-90 z dnia 19 października 1990 
r.
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

          mgr Grażyna Hoppe



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/55/90
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 13 grudnia 1990 r.

Ceny  urzędowe  za  usługi  przewozowe  świadczone  przez  Miejskie  Przedsiębiorstwo 
Komunikacyjne w Starogardzie Gd.
1. Bilety jednorazowe na liniach w granicach administracyjnych miasta (miejskich)

- za przewóz 1 osoby - 800 zł
- za przewóz 1 osoby uprawnionej do korzystania z opłaty ulgowej - 400 zł
- za przewóz bagażu, wózka, psa - 800 zł

1. Bilety jednorazowe na liniach podmiejskich
- za przewóz 1 osoby w granicach 1 strefy -    800 zł
- za przewóz 1 osoby na całej długości linii - 1.600 zł
- za przewóz 1 osoby uprawnionej do korzystania z opłaty

ulogwej w granicach 1 strefy -    400 zł
- za przewóz 1 osoby uprawnionej do korzystania z opłaty ulgowej

na całej długości linii -    800 zł
- za przewóz bagażu, wózka, psa w granicach 1 strefy -    800 zł
- za przewóz bagażu, wózka, psa na całej długości linii - 1.600 zł

3.1.Opłaty za ogólnodostępne bilety miesięczne o niekontrolowanej ilości przejazdów

Ważne w dni robocze Ważne we wszystkie dni miesiąca
pełnoodpłatne ulgowe pełnoodpłatne ulgowe

1. na jedną linię miejską
32.000,- 16.000,- 44.000,- 22.000,-

2. na wszystkie linie miejskie
96.000,- 48.000,- 132.000,- 66.000,-

3. na jedną linię podmiejską
64.000,- 32.000,- 88.000,- 44.000,-

3.2.Opłaty za bilety miesięczne szkolne

1) w granicach administracyjnych miasta lub jednej strefy - 16.000 zł
2) od miejsca zamieszkania do miejsca nauki poza jedną stroną - 32.000 zł

3.3.Opłaty za traktowane pracownicze bilety miesięczne o niekonkrolowanej ilości 
przejazdów od miejsca zamieszkania do jednego miejsca pracy

Ważne w dni robocze Ważne we wszystkie dni miesiąca
1) w granicach administracyjnych miasta

32.000 zł 44.000  zł
2) od miejsca zamieszkania na terenie gminy do 

jednego miejsca pracy 64.000 zł 88.000  zł

4. Za przejazd bez ważnego biletu opłata specjalna wynosi:
- mandat gotówkowy na terenie miasta -   60.000 zł
- mandat kredytowy na terenie miasta -   80.000 zł
- mandat gotówkowy poza miastem -   80.000 zł
- mandat kredytowy poza miastem - 120.000 zł



5. Mandat za zanieczyszczenie pojazdu - 120.000 zł
6. Mandat za zanieczyszczenie pojazdu powodujące

konieczność

Przewodnicząca Rady Miejskiej

mgr Grażyna Hoppe


